ly

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO

Aprovado por

REQUERIMENTO N° 351/99
Em, 07 de dezembro de 1999.

Sala

± &

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após ouvido o
Plenário, seja consignado em ata de seus trabalhos, voto de profimdo pesar
pelo falecimento da saudosa RUTHIANA PINTO FREIRE, pessoa muito
conhecida na comunidade de Iriri, onde era estimada por todos.

Felizes foram aqueles que tiveram a felicidade de conhece-
la e de conviver com aquela criatura, cujos dotes espirituais eram indizíveis,
como também pela soma de bens que espalhava por aqueles que a rodeavam,
para que lamentávelmente somos forçados a sentir e lastimar é a perda da mãe
de família dedicada, honesta e extremosa.

Por tudo de bom que ela fez aqui na terra e pela dedicação
que sempre teve aos seus familiares, nunca se apagará a sua imagem de pessoa
que sempre dedicou extremosos carinhos, tão gratificantes e que hoje é mais
reconhecido do que nunca, principalmente para os seus filhos e demais
familiares.

Pelas qualidades que tinha a saudosa Ruthinana por certo a
sua alma será escolhida por Cristo, Nosso Senhor.

Requer que seja dado ciência desta à família enlutada, com
os votos de sentidas condolências e que seja guardado um minuto de silêncio
para a sua bondosa alma.

Ipcinl 4e HcWW •
„ o • o c e o

Sala das sessões, 07 de dezembro de 1999

^É^IRO JoáÉ^MEZADlíj^
Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS